

نام:	وزارت آموزش و پرورش	تاریخ:
نام خانوادگی:	سازمان آموزش و پرورش استان قزوین	دبیر: گروسی
رشته: تجربی	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان البرز	
آموزشگاه: غیردولتی خوارزمی	پایه: دوازدهم	نام درس: هویت اجتماعی

ردیف	سوالات	بارم
۱	درستی یا نادرستی عبارات زیر را تعیین کنید. الف- در علوم انسانی به فعالیتی که انسان انجام می دهد (کنش) و به انجام دهنده آن (کنشگر) می گویند . ب - کنش فعالیتی غیر ارادی است و بدون آگاهی انجام می شود . ج- کنش های اجتماعی فقط در حضور دیگران صورت می گیرند . د- کنش اجتماعی خردترین پدیده اجتماعی است .	۲
۲	جاهای خالی را با عبارت مناسب کامل کنید الف- به کنش اجتماعی و پیامدهای آن می گویند . ب- دریا پدیده ای است . ج- پیامدهای غیر ارادی کنش هستند ، ولی پیامدهای ارادی کنش هستند . د- انسان ها در انجام کنش به آن توجه می کنن . چ _ شیوه زندگی گروهی از انسان ها که با یکدیگر زندگی می کنند.....نام دارد . و- خرده فرهنگ اقوام و اصناف مختلف اغلباست	۲
۳	ابعاد هویت انسانی را نام ببرید ؟	۱
۴	آیا ما از همه ابعاد هویت خود آگاهیم ؟	۲
۵	هویت اجتماعی افراد در جامعه قبیله ای و جامعه سرمایه داری را با هم مقایسه کنید ؟	۲

۲	فرهنگ آرمانی و فرهنگ واقعی را تعریف کنید؟	۶
۲	جامعه چیست؟	۷
۱	برای هر کدام از ارزش های حق و باطل مثال هایی بیان کنید؟	۸
۲	چهار مورد از مصادیق فرهنگ را بیان کنید؟	۹
۲	ویژگی های کنش را بیان کنید؟	۱۰
۲	پیامدهای ارادی کنش مطالعه کردن چیست؟	۱۱



تاریخ:
دبیر: گروهی

نام:
نام خانوادگی:
رشته: تجربی

نام درس: هویت اجتماعی

پایه: دوازدهم

آموزشگاه: غیردولتی خوارزمی

ردیف	سوالات	بارم
۱	درستی یا نادرستی عبارات زیر را تعیین کنید. الف- در علوم انسانی به فعالیتی که انسان انجام می دهد (کنش) و به انجام دهنده آن (کنشگر) می گویند. ✓ ب- کنش فعالیتی غیر ارادی است و بدون آگاهی انجام می شود. ✗ ج- کنش های اجتماعی فقط در حضور دیگران صورت می گیرند. ✗ د- کنش اجتماعی خردترین پدیده اجتماعی است. ✓	۲
۲	جاهای خالی را با عبارت مناسب کامل کنید الف- به کنش اجتماعی و پیامدهای آن <u>پیامدهای اجتماعی</u> می گویند. ب- دریا پدیده ای <u>طبیعی</u> است. ج- پیامدهای غیر ارادی کنش <u>قلمی</u> هستند، ولی پیامدهای ارادی کنش <u>اجتماعی</u> هستند. د- انسان ها در انجام کنش به <u>پیامدهای اجتماعی</u> آن توجه می کنند. چ- شیوه زندگی گروهی از انسان ها که با یکدیگر زندگی می کنند <u>فرهنگ</u> نام دارد. و- خرده فرهنگ اقوام و اصناف مختلف اغلب <u>فرهنگ محلی</u> است. با فرهنگ عمومی سازگار است.	۲
۳	ابعاد هویت انسانی را نام ببرید؟ <u>عبارت حسابی، بعد اجتماعی، بعد انسانی، نفسانی</u>	۱
۴	آیا ما از همه ابعاد هویت خود آگاهیم؟ <u>خیر ما فقط بخشی از ابعاد هویت خود را می دانیم و آنگاه هستیم.</u> <u>اما بخش دیگری از آن پنجاه است. و کنش ما، دوستی، دشمنی، آشنایی، می توانند ما را بسازند تا از آنجا آنگاه</u> <u>شیریم.</u>	۲
۵	هویت اجتماعی افراد در جامعه قبیله ای و جامعه سرمایه داری را با هم مقایسه کنید؟ <u>در جوامع سرمایه داری سرمایه افراد</u> <u>به طریق متغیر از یکجا به جای دیگر می شود.</u> <u>اما در جوامع قبیله ای سرمایه افراد به طریق متغیر از یکجا به جای دیگر می شود.</u>	۲

دسته بندی و جایگاه آنجا در بلبه مشخص می شود.

۱۲	<p>۶ فرهنگ آرمانی و فرهنگ واقعی را تعریف کنید؟ به فرهنگ‌هایی که همه ما آنها را قبول داریم و عقیده به باور ما به نور آنها است. اما در عمل به آن عمل نمی‌کنیم فرهنگ ایرانی و به آن عمل نمی‌کنیم از فرهنگ که عمل می‌کنیم فرهنگ واقعی می‌گویند.</p>
۲	<p>۷ جامعه چیست؟ به افراد قوم و نژاد با نگرش از انسان‌ها که با هم در کنار هم زندگی می‌کنند جامعه می‌گویند.</p>
۱	<p>۸ برای هر کدام از ارزش‌های حق و باطل مثال‌هایی بیان کنید؟ شکر - وفای به عهد - بی‌عدالتی - دفاع از حقوق دیگران</p>
۲	<p>۹ چهار مورد از مصادیق فرهنگ را بیان کنید؟ فرهنگ عزاداری و عروسی - خوراک‌ها - کوشش‌ها - پوشش‌ها</p>
۲	<p>۱۰ ویژگی‌های کنش را بیان کنید؟ اراده‌ها - هدف دار - ارادتی است - یعنی باید به ای انجام آنها اطلاعات داشته باشیم - نگاه باشیم - وقتی کسی کنش هدف دار است یعنی برای انجام آنها هدف مشخصی را دنبال می‌کند.</p>
۲	<p>۱۱ پیامدهای ارادی کنش مطالعه کردن چیست؟ در مواقع امتحان کسی که امتحان می‌دهد و کسی که نمره می‌دهد پیامدهای ارادی کنش مطالعه است. که او می‌تواند خود فرد و دیگری را در این زمینه یاری دهد.</p>